様
拝啓　時下益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　　　　賃料の件ですが、下記の状態で滞納になっております。現在の状況ですと、契約書の規定により、賃料未納の場合の解約の手続きを取らせて頂くことになります。ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

· 賃料の支払いは、毎月末日までに翌月分を支払うことになっております。

記

物件名

未納賃料　　　　　　　　　　円　（　　　　　　月分未納）

下記口座に、大至急お振込み下さい。

銀行　　　　　支店　　普通口座　口座番号
ご不明の点がございましたら、ご連絡下さい。宜しくお願い申し上げます。
以上

敬具
平成　　　年　　　月　　　日